
ZARZĄDZENIE NR 207/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 439/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia: opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-

rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz 
niektórych cen usług świadczonych przez Ośrodek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.D z.U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 
153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128,Nr 181 
poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218;Dz.U. z 2008r. Nr 180, 
poz.1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009r.Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz.230, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 77; Dz. U. z 2011r. Nr 21 
poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz. 1281) oraz § 23 Uchwały Nr 
XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 20 02r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. 
Urz.Województwa D olnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz.1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. 
Nr 83poz 1733; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 69 poz. 
1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 213 poz. 3311, Nr 
230 poz.3820) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 439/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia: opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług 
świadczonych przez Ośrodek wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 439/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 439/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2011 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec i Dyrektorowi MOSiR. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: 
Urzędu Miasta Bolesławiec oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. JD/JD 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F0227CC6-947E-4AA0-99D3-5570F8BFE3EB. Podpisany



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: F0227CC6-947E-4AA0-99D3-5570F8BFE3EB. Podpisany



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr …….
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia ……….

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Uwagi
1 Bilet wstępu ulgowy do lat 16 2,00 zł

2 Bilet wstępu ulgowy powyżej 16 lat * 3,00 zł

3 Bilet wstępu 4,50 zł

**dzieci do lat 4 - wstęp bezpłatny

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Uwagi
1 Wypożyczenie lażaka 6,20 zł w godz. 10.00 - 18.00

2 Wypożyczenie piłki 2,10 zł 1 godz.

3 Wypożyczenie siatki do piłki plażowej 3,10 zł 1 godz.

4 Wypożyczenie koszykówki wodnej 4,20 zł 1 godz.

5 Wypożyczenie sprzętu do pływania 2,10 zł 1 godz.

6 Wypożyczenie Ringo 2,10 zł 1 godz.

7 Wypożyczenie Boule 2,60 zł 1 godz.

8 Wypożyczenie Badmintona 2,10 zł 1 godz.

9 Wypożyczenie rakiety do tenisa z  piłkami 10,50 zł 1 godz.

10 Wypożyczenie-kije, piłeczki do golfa 5,20 zł 1 godz.

11 Wstęp na zjeżdżalnię,zamek, trampolinę 2,10 zł 10 min.

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

 

Ośrodek Wodno-Sportowy, ul. Spacerowa 24, Bolesławiec

BASENY LETNIE- BILETY WST ĘPU

BASENY LETNIE 
WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU I WSTĘP NA URZĄDZENIA 

*ulga dotyczy uczniów, studentów, emerytów i rencistów

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: F0227CC6-947E-4AA0-99D3-5570F8BFE3EB. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z propozycją wprowadzenia zmian do cennika usług w zakresie cen biletów wstępu na 

Baseny Letnie występuje koniecznośc zmiany załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 439/11 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2011 r. 

JD/JD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F0227CC6-947E-4AA0-99D3-5570F8BFE3EB. Podpisany Strona 1




